МОСКВА

РАЙОН ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
Восточный административный округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
18.03.2004  № 6
Об избрании Руководителя
Муниципального образования
1. Избрать Пронина Владимира Михайловича Руководителем муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.

2. Руководителю муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронину В.М. на основании настоящего решения издать Соответствующий приказ о вступлении в должность.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве: Пронина В.М.
Председательствующий

                 В.М. Пронин